ידיעון הרשות הלאומית להסמכת מעבדות
רשות מס' 70 ניסן תשפ"ד, אפריל 2024

ISRAC
הרשות הלאומית
להסמכת מעבדות

חג חירות שמח!

מאחלים:
אתי פלר

וצוות הרשות הלאומית להסמכת מעבדות

האיחוד המתקרב ILAC- IAF

מאת: אתי פלר – מנכ"ל

הביטחון בחיינו הוא שגרת היום שלנו והפעילות הקבועה שלנו בכל תחומי החיים. ישנן סוגיות משמעותיות ומערכתיות הדורשות הערכות ובעיקר יישום שינויים.